1Серия ZS-L
Расширяемый измерительный датчик для любых поверхностей
Серия ZS-L
� Широкий динамический диапазон
обнаружения для любых
поверхностей
� Высокая разрешающая способность
на уровне 0,25 мкм
� Концепция модульной
масштабируемой платформы для
подключения до 9 датчиков
� Простота применения, монтажа
и обслуживания для пользователей
любого уровня
� Малое время реакции – всего 110 мкс
Информация для заказа
Датчики
Головки датчиков
Контроллеры датчиков
Мультиконтроллеры
Тип отражения Расстояние срабатывания Размер луча Разрешение*1
*1. Диапазон разброса (разность между крайними значениями выборки) приведенных значений смещения на выходе смещения (на линейном выходе) при следующих
условиях: стандартный объект расположен в центральной точке зоны измерения; выбран режим высокой точности; выбрано усреднение по 128 отсчетам; выбрано
измерение с высокой разрешающей способностью. В качестве стандартного объекта в режиме диффузного отражения используется алюминиево-керамическое
изделие белого цвета; в режиме зеркального отражения используется изделие из стекла.
Модель
Диффузное отражение
50 ± 5 мм 900 x 60 мкм 0,8 мкм ZS-LD50
80 ± 15 мм 900 x 60 мкм 2 мкм ZS-LD80
130 ± 15 мм 600 x 70 мкм 3 мкм ZS-LD130
200 ± 50 мм 900 x 100 мкм 5 мкм ZS-LD200
350 ± 135 мм диам. 240 мкм 20 мкм ZS-LD350S
Зеркальное отражение
20 ± 1 мм 900 x 25 мкм 0,25 мкм ZS-LD20T
50 ± 5 мм 2 000 x 35 мкм 0,4 мкм ZS-LD40T
Вид Напряжение питания Управляющие выходы Модель
24 В=
NPN-выходы ZS-LDC11

ZS-XPM1 Для 1-го контроллера
ZS-XPM2
Для расширения
(для 2-го контроллера
и блоков после него)
Вид Модель Кол-во
ZS-XRS2 1
Длина кабеля Модель Кол-во
1 м ZS-XC1A 1
4 м ZS-XC4A 1
5 м ZS-XC5B*1,*2
*1. Можно соединить до двух кабелей ZS-XC@B (макс. 22 м).
*2. Также имеется кабель для робототехнических устройств (ZS-XC5BR).
1
8 м ZS-XC8A 1
10 м ZS-XC10B*1 1
Наименование Модель
Smart Monitor Zero
Professional
ZS-SW11E